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lOnurrr,rna Eoroeulbe
I6p.0a-3079/2

30.10.2023 roguHa

Bps ocHoaa Ha qneH 45 crae 1 og 3aroHor 3a

aAMrHrcrparhBHh cnyx6ennqr (,,Cn' BecHhK Ha

p.M. op. 27 t14, 1ggl14, 48115,154115,05116, 142116'

11118, 275119, 14120 n 215121) m eps ocHoBa Ha

3anncxuror 6p.10-1708/8 og 26.10'2023 rogilHa -

flpegnor aa apa6oryBaHre Ha KaHgut4aror no jaeen

ornac 08-271213, l-pa4oHavanunx Ha onrrlrnHa

SoroehFbe AoHec

oAnvKA
sa ils6op Ha KaH,qilAar aa apa6oryBaFbe

1. flo cnpoBe4eHara nocranKa no jaeeH ornac

6p.36512023, ce na6vpa Pa6nie Anujn KaKo

KaHAhAar 3a nonoflHyBaFbe Ha pa6orno Mecro:-
ynPO101803000 Copa6ornnx sa nporoKon Ha

rpaAoHaL{aflHhKoT r,r [4T noflpLrjKa - oAAereHUe 3a

onurh I aAMnHhcrparrHn pa6orra - Cexrop sa

npaBHr il onlrlrl4 pa6orn,yp6aHn3aM, 3aurnra Ha

xt4BoTHa cpeAnHa n KoMyHanHr .qejHocrl4

2.Ognyrara cranyBa Bo cnna 8 gena oA AeHor Ha

o6jaayaaruero Ha Be6 crapHutLlara Ha onrrJTilHa

SoroailFbe il ornacHarata6na na Arexqnlara'

3.l4rueHoeannor ke 6nge pacnopeAeH Ha pa6orHoro

Mecro oA ToqKa 1 Ha oaaa Ognyra Bo poK oA ner

AeHa no KoHeLlHocra na OgnYxara

O6Pa3noxeHre

f1o baparue na Onu:rrana SorSBnbe 6p' 08-

271213 oa 21.09'2023 roAnHa'' Arenqnjara 3a

agrrarHrctpaqr,rj a o6jaan J a gex ornac 6p'356 | 2023

oA 28.09.2023 rognHa 3a epa6oryeaue Ha

aAMhHl4crparhBHvl cnyx6eHraqil Bo OnulruHa

SorognFbe Bo AHeBHnre BecHnLlh Hoea

Maxe4oHnja, Cno6oAeH fle'{ar r Koxa, 3a

pa6orHoro Mecro - ynPO101803000 Copa6ornnx

3a nporoKon Ha rpaAoHaL{anHhKot n IAT noApuKa -

oA4eneHne 3a onurvl n aAMvlHtlcrparuHt4 pa6orn -

Cerrop 3a npaBHh u onurtl pa6ola'yp6aHn3aM'

3a[!TnTa Ha xnBoTHa cpeAhHa r KoMyHarHil

4ejnocrn (1) egeFt L13Bpl'llhren

Komuna e Bogovines

Nr.04-3079/2
30.10.2023 vit

Nd bazd t€ nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per nOpunds

administrativ ("G. zyrlare e RM", nr.27114, 199114'

48115,154115,05116, 142116, 11t18, 275t19, 14t20

dhe 215121) dhe nd bazd t€ Procesverbalit nr' 10-

170818 nga 26. 10.2023- Propozimit p€r pundsim te

kandidatit sipas shpalljes publike 08-271213 Kryetart

I komunds se Bogovines miratoi

VENDIM
p€r zgjedhjen e kandidatit p€r punestm

1. Pas zbatimit td procedur€s sipas shpalljes publike

nr.36512023,zgjidhet Rabije Aliji si kandidat pe'

plot6simin e vendit tO Punds:
- ADMO1O1VO3OOO Bashk€puntor i protokollit td

kryetarit dhe lT p€rkrahje - nj€sia pdr pund tO

pergjithshme administrative, mbrojtje te mjedis
jetdsor dhe veprimtari komunale -Sektori per pune

juridike dhe td pergjithshme, urbanizdm, mbrojtle ::
mjedis jet€sor dhe veprimtari komunale'

2. Vendimi hyn nd fuqi 8 ditO nga dita e shpallles 'e
Veb faqen e komunes s€ Bogovines dhe n€ tabe e-
e shpalljeve td Agjencis€'

3. Personi i lartdshdnuar do td pun€sohet ne vend -

e pun6s nga pika 1 te ketij Vendimi n€ afat prel

pesd ditesh pas plotfuqishm€ris€ s6 Vendimit

A rsyetim

Pas kdrkesds sd Komunds s€ Bogovines nr'08-

27 1213 nga 21.09.2023, Agjencioni pdr

administrite publikoi Shpallje publike nr'36512023

nga28.09.2023 vit p€r pun€sim td n€pundsve

administrativ n€ Komundn e Bogovines nd gazetat

ditore Nova Makedonija, Sloboden Peqat dhe

Koha, pdr vendin e punes ADMO101V03000
Bashk€puntor i protokollit t€ kryetarrt dhe lT
p€rkrahje - nj€sia pdr pund te perglithshme

administrative, mbrojtje t€ mjedis jetdsor dhe

veprimtari komunale -Sektori pdr pund juridike dhe

td p€rgjithshme, urbanizdm, mbrojtje te mjedis
jet€sor dhe veprimtari komunale (1) ekzekutue



Co'Peuenn e 6p.08-27 1 21 4 oA 21 .Q9.2Q23 roAil Ha e

+ Qoprrarpana Korrancraja 3a cenexqraja 3a

apa6oryaabe no jaeen ornac xoja 1a cnpoBeAe

nocranKara 3a apa6oryaane n roa: Ha AeH

13.10.2023 roArHa cnpoBeAe aAMvlHcrpar!4BHa

cenexqr,rja 3a aAMhHl4CTpaTrBeH Cnyx6eHnx 3a uTo
e n3rorBeH 3anrcnnx 6p.10-170817 oA 13.10.2023
roAhHa
Ha Aen 26.10.2023 ro4uHa,ce cnpoBeAe ncnhr 3a

aAMnHilcrparhBeH cnyx6eHrax 3a ulro e n3rorBeH

3anracHrx 6p.1 0-1708/8 og 26.10.2023 roAhHa

Ha 4eH 27.1Q.2023 roAilHa ce cnpoBeAe npoBepKa

Ha Bepo4ocrojuocra Ha AoKa3hre h hHrepejy Ha

aAMnHucrparilBeH cnyx6eHltx KoHcrarnpaHo Ha

3anrcHnr 6p. 1 0-1 7 0819 og 27 .10.2023 roAhHa.

Bps ocuoaa Ha pe3ynrarilTe o'q chre Qa3il Ha

cenexqrja, Korrancnjara 3a cenexqnja n3rorBt4

KoHeL{Ha paHr nhcra ra f'lpegnor sa epa6oryBaFbe Ha

KaHArAar co najronerra 6poj ocBoeHn 6o4oen Ha

KaHAnAar 3a apa6oryaase 10-170819 oA

27.10.2023 ro4rHa Ha pa6orHoro Mecro
ynP0101803000 Copa6ornrx aa nporoKon Ha

rpagoHaqaflHhKor r [4T noApuKa - oggeneHne 3a

onuJTt4 h agMmHncrparnln paOola - Cerrop sa

npaBHh n onuJTt4 pa6orra,yp6aHil3aM, 3aurnra Ha

xr4BorHa cpeflhHa r KoMyHanHn 4ejnocrr no

jaaxror ofnac 6p.36512023 n ro AocraBn Ao
l-pa4onavanHrKor Ha on[lTl4Ha SoroenFbe 3apagLl

ras6op Ha KaH,qhgar.

l-pagoHavaflHnKor Ha OnulrnHa 6oroenFbe Bp3

ocHoBa Ha qneH 45 craB 1 oA 3axonor 3a

aAMrlHt4crparnBHh cnyx6exnr1l4, no 4o6rearue xa

KOHeqHara paHr flncra Ha KaHAnAaTV n npeAnoror
sa apa6oryBalbe Ha KaHAnAarn no jgeeH ornac 6p.

36512023 oAnyL{l4 KaKo Bo rqhcno3hrl4Bor Ha

oAnyKara

flpaeHa noyKa: llPorne oBaa oAnYKa

He3aAoBonHhor KaH,qhAar nMa npaBo Ha xal6a po

Arenqrajara 3a a4MllHl4crpaLlrja, Bo poK og 8 gexa

oA AeHOT Ha npneMor Ha ncrara

Onu:rnna SorosilFbe
fpa4ouaualHux

Becsnrc Evuru

fiocraaeHo go:
Dordzuar: -A4tunurcraprnBHktor cnyx6eHnx I
n€pundsit administartiv
-flepconanHo Aocue / dosja personale
-Apxnaa / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.092023 eshte
formuar Komisioni p6r selektim p6r pundsimin stpas

shpalljes publike e cila zbaton procedure per

punesim 'edhe at6: me datd 13 10 2023 zbatot

selektimin administrativ p€r n€pun€sit administrativ
p€r gka €sht€ p€rpiluar Procesverbal nr 10-170817

nga 13/1 012Q23 vit.

M€ datd 26.10.2023, 6sht€ zbaluar provim per

ndpun6s administrativ per gka dshtd perptluar

Procesverbal nr. 10-1 708/8 nga 26.10.2023
Md datd 27.10.2023 jand zbatuar kontrollimi dhe

vdrtetdsia e ddshmive dhe intervista e n€punesve
administrativ konstatuar n€ Procesverbal nr 10-

170819 nga 27 .10.2023

Ne bazd te rezultateve nga te gjitha fazal e

selektimit, Komisioni pdr selektim pdrpiloi rang listO

p6rfundimtare dhe Propozim per pundstm te

kandidatit me m€ s€ shumti numer td pikdve td
fituara t€ kandidatit p€r pun€sim 10-1708/9 nga

27j02023 te vendit te ADM0101V03000
Bashkdpuntor i protokollit t€ kryetarit dhe lT
p€rkrahje - njdsia per pun€ te pergjithshme

administrative, mbrojtje tO mjedis jetdsor dhe

veprimtari komunale -Sektori p€r pun€ juridike dhe

te pergjithshme, urbaniz€m, mbrojtje te mjedis
jet€sor dhe veprimtari komunale, sipas shpalljes
publike nr.36512Q23 dhe ddrgohen deri te Kyetari t

komunds se Bogovines p€r zgjedhje td kandidatit

Kryetari i komunds sd Bogovines n€ bazd td nenit 45
paragrafi 1 te Ligjit p€r n€punds administrativ, pas

fitimit t€ rang list€s p€rfundimtare t€ kandidatdve
dhe propozim p€r pun€sim sipas shpalljes publike

36512Q23 vendosi si n€ dispozitivin e vendimit

Udh€zim juridik: Kund€r kdtij vendimi, kandidati t

pak€naqur ka td drejt€ ankese nd Agjencind p€r

Administrat€, nd afat prej 8 dit€sh nga dita e marrjes

s€ tii.


